



Başkan  
Toptan,  
Rusya Federal  
Meclisi Devlet  
Duması  
Başkanı Boris  
Grizlov ile



## Başkan Toptan Rusya'yı Ziyaret Etti

Rusya ile ticaret, turizm ve yatırım hacimlerinin yüksek düzeyde seyrettiğini dile getiren Toptan, bu mükemmelliği daha da ileriye götürmenin mümkün olduğunu belirtti.

**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Köksal Toptan ve beraberindeki parlamento heyeti, Rusya Federasyonu Federal Meclisi Devlet Duma'sı Başkanı Boris Grizlov'un resmî davetlisi olarak Rusya'yı ziyaret etti. Moskova'ya geldi. 21-24 Haziran tarihlerinde yapılan ziyarete Başkan Toptan'ın eşi Saime Toptan'ın yanı sıra, Türk Parlamento heyetinden Türkiye-Rusya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti Ankara Milletvekili Salih Kapusuz, CHP Grup Başkanvekili ve İzmir Milletvekili Kemal Anadol, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili Sebahattin Çakmakoğlu, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Zülfikar İzol, AK Parti İzmir Milletvekili İsmail Katmerci, TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca, TBMM Başkanlığı Dışilişkiler Baş Danışmanı Büyükelçi Ahmet Rifat Ökçün ve diğer davetliler katıldı.

Başkan Toptan ve beraberindeki heyeti Moskova Şeremetyeva-2 Havalimanında, Rusya Federasyonu Federal Meclisi Federasyon Konseyi Türkiye Parlamentosu İlişkiler Grubu üyesi Arslan Haşır ve Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Halil Akın karşıladı. Başkan Toptan, havalimanında bir süre Haşır ile sohbet ettikten sonra konaklayacağı otele hareket etti.

Başkan Toptan, Rusya gezisinin ikinci gününe gazetecilerle sohbet toplantısı ile başladı. Rusya ile ticaret, turizm ve yatırım hacimlerinin yüksek düzeyde seyrettiğini dile getiren Toptan, bu mükemmelliği daha da ileriye götürmenin mümkün olduğunu belirtti. Ancak, gümrüklerden kaynaklanan bazı sorunların bulunduğu dikkati çeken Toptan, bunların aşılması halinde Rusya ile Türkiye arasındaki ilişkilerin daha ileriye götürülebileceğini ifade etti.

### Nazım Hikmet'in Mezarına Karanfil Koydu

TBMM Başkanı Köksal Toptan, Moskova Novodeviçi Mezarlığı'nda bulunan Nazım Hikmet'in kabrini ziyaret etti. Toptan, Nazım Hikmet'in, Türkiye'nin büyük şairlerinden birisi olduğunu belirterek, şiirlerinde özellikle yakın tarihi anlattığını bildirdi. Nazım Hikmet'in, memleket hasretini dile getiren, edebî değeri yüksek şiir ve yazıları bulunan bir şair olduğuna işaret eden Toptan, "Burada mezarının bulunması, tüm Türklerin burayı ziyaret etmesi, aslında Nazım'ın vatana duymuş olduğu hasretin karşılığı olarak Nazım Hikmet'e duyduğumuz sevgiyi ifade etmesi bakımından önem taşıyor" dedi. Ne olursa olsun, Nazım Hikmet'in kültür şairi ol-